

MATERIALE ELECTRICE - INSPECTORAT

I.D.: 59700261

Data publicarii	06.08.21	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 499,85 RON - 499,85 RON

Descriere: Denumirea produselor sau a serviciilor U.M. Cantitate Pret unitar lei (fara T.V.A.) Valoare -lei-
25402 CADRU PT 2 MOD. IP40 BUC 1 6.400 6.4 25404 CADRU PT 4 MOD. IP40 BUC 1 16.000
16 AM5440/2 PRIZA 2P+T BUC 3 10.500 31.5 PL6-C25/2 INTR AUT 6KA 2P 25A BUC 1 25.500
25.5 MYYM 3x2.5 mmp (H05VV-F) COLAC ML 35 3.990 139.65 EBS 60 REGLETA UNIPOLARA
6MM BUC 3 4.600 13.8 GU-VDOZA DOZA APLICATA GUNSAN VISAGE ALB BUC 8 4.300 34.4 GU-
VS PRIZA SUCO VISAGE ALB BUC 8 8.100 64.8 AM5003-EU INTRERUPATOR SCARA 1 MODUL
BUC 4 8.400 33.6 565391 DIBLU CU SURUB T6 8X40 BUC 50 0.3 15 PRIZA SUCO PT MISYA BUC
1 7.500 7.5 EBS 60 REGLETA UNIPOLARA 6MM BUC 1 4.600 4.6 104.4000 STECHER SCHUKO
PLAT 2P 10A ALB BUC 8 3.500 28 MYYup 2x0.75 mmp (H03VV-F) ML 20 0.99 19.8 02-396/3
Cablul Alarma 3 perechi 6x0.22mm 9-620130 ML 30 0.85 25.5 CANAL CABLU AUTOADEZIV
20x10 mm ML 18 1.200 21.6 01-671 BANDA MONTAJ 10M/12X0.8MM BUC 1 12.200 12.2 Total
de plata 499.85
